СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«06» июня 2019 года                                                                             № 13
Об отмене решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 16 от 15.05.2013 г «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
      Рассмотрев Представление Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 29.05.2019 г. № 07-19б-2019  на решение Совета № 16 от 15.05.2013 г «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
     РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу: Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 15.05.2013 г № 16 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
     2. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Маргуцекское» для подписания и официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки и информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.margucek.ru
 Глава сельского поселения                                              Г.А.Епифанцева